[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.02.2015 года                                                                                                                № 7-р
пгт.Междуреченский
О внесении изменений в распоряжение председателя Контрольно-счетной палаты от 30 декабря 2015 года №68-р «Об утверждении плана работы»
           Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 11 Положения о Контрольно-счетной палате Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района от 28 июня 2012 года № 252, на основании письма комитета по финансам и налоговой политике «О результатах мониторинга соблюдения норматива» от 02.02.2015 №132, в распоряжение председателя Контрольно-счетной палаты от 30.12.2014 года № 68-р «Об утверждении плана работы» внести изменения:
1. Подпункт 2.2. пункта 2 радела «Контрольная деятельность», изложить в следующей редакции: «Муниципальное образование сельское поселение Половинка».
2. Пункт 7 радела «Контрольная деятельность» дополнить подпунктом 7.5.1.: «Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад «Русская березка». Срок исполнения – февраль.
3. Пункт 6 раздела «Экспертно-аналитическая работа» дополнить подпунктом 6.2.1.: «Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад «Русская березка». Срок исполнения – февраль.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль выполнения распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Кондинского района

С.П. Кулиниченко